
318004 Tiskárna Kirchner Nymburk tisk blahopřání, kalendáře 5 566,00 Kč

318014 Cihlářský závod Horky n/Jizerou odvoz a likvidace stavební suti 11 616,00 Kč

318015 Triada spol. s r.o. Praha 9 PC servis, aktualizace 5 687,00 Kč

318022 Armex Oil s.r.o. Děčín topný olej 5011 litrů 120 177,20 Kč

318037 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 6 104,00 Kč

318038 Sigma 1868 spol. s r.o. Hranice technologie Sigma 2ks 55 237,00 Kč

318042 AVE CZ odpad. hosp. Praha pytle na komunální odpad 750 ks 5 445,00 Kč

318043 AVE CZ odpad. hosp. Praha odvoz a likvidace tříděného odpadu 140 634,00 Kč

318044 AVE CZ odpad. hosp. Praha odvoz a likvidace komunálního odpadu 249 273,00 Kč

318046 Triada spol. s r.o. Praha PC servis, konzultace 7 212,00 Kč

318047 Kolínská lesní spol. s.r.o. Veltruby likvidace náletových dřevin a mulčování 42 308,00 Kč

318048 Region Taxis Bohemia Loučeň příspěvek obcí na rok 2018 26 400,00 Kč

318053 Tiskárna Kirchner Nymburk tisk občasníku 600 ks 6 417,00 Kč

318058 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování el.energie - KD 28 321,00 Kč

318060 Jiří Hollan Praha občerstvení na volby 5 616,00 Kč

318062 Jindřich Kedlický Jizbice tříděné kamenivo - rekonstrukce pošty 18 736,00 Kč

318064 Energetike Kněžice Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 88 427,00 Kč

318065 Ing. Libor Kouřík Nymburk střešní konstrukce KD 484 523,00 Kč

318069 Jiří Hollan Praha občertvení 9 169,00 Kč

318072 Milan Stehlík Nymburk oprava vodovodního řadu 35 816,00 Kč

318073 Triada spol. s r.o. Praha aktualizace programu Munis na rok 2018 56 785,00 Kč

2018/11 Generali pojišťovna Praha pojištění automobilu Fuso 5 813,00 Kč

2018/12 Kooperativa pojišťovna Praha pojištění průmyslových rizik 59 850,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 1 475 132,20 Kč

z toho již zaplaceno 1 475 132,20 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 56 660,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 150 000,00 Kč

Město Městec Králové příspěvek na dopravní obslužnost 117 090,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 103 963,01 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 367 371,00 Kč

Celkem další platby : 920 084,01 Kč

z toho již zaplaceno 920 084,01 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc únor

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna

příspěvek škole na služby psychologa a logopeda


